[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16 августа 2023 г.                                      с. Целинное                                          № 71
Об утверждении перечня органов и организаций,
участвующих в согласовании комплексных схем организации

дорожного движения и проектов организации дорожного

движения для автомобильных дорог общего пользования

местного значения Администрации Целинного сельсовета

В соответствии с частью 9 статьи 17 и частью 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень органов и организаций, участвующих в согласовании комплексных схем организации дорожного движения и проектов организации дорожного движения для автомобильных дорог общего пользования   местного значения администрации Целинного сельсовета, согласно приложению 1.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Целинного сельсовета в сети «Интернет».

        3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                            Т.И.Морозова

	Приложение №1

К постановлению администрации

Целинного сельсовета

от 16.08.2023 г. № 71

Перечень

органов и организаций, участвующих в согласовании комплексных

схем организации дорожного движения и проектов организации дорожного движения для автомобильных дорог общего пользования местного значения Администрации Целинного сельсовета
1. Администрация Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.

2. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения ОМВД России по Ширинскому району.